
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공보전산과

정책: 시정홍보 역량강화

단위: 시정홍보 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 공보전산과

공보전산과 4,027,603 5,498,313 △1,470,710

국 2,129

도 90,249

시 3,935,225

시정홍보 역량강화 1,125,510 1,583,630 △458,120

시정홍보 활성화 432,320 423,880 8,440

언론매체 활용홍보 432,320 423,880 8,440

201 일반운영비 418,120 410,680 7,440

01 사무관리비 412,620 405,180 7,440

○시정홍보 사진인화 등 17,040

○행정예고 등 40,000

○시정·시책 등 홍보 240,000

○중앙지·인터넷신문 등 홍보 60,000

○행정 홍보자료 구입 5,000

○스크랩용 신문구독료 22,800

○보도자료 스크랩용 프로그램 사용료

27,780

1,420,000원*12월

40,000,000원

240,000,000원

60,000,000원

5,000,000원

1,900,000원*12월

2,315,000원*12월

02 공공운영비 5,500 5,500 0

○차량유지비 5,5005,500,000원

202 여비 5,200 5,200 0

01 국내여비 5,200 5,200 0

○보도자료 및 소식지 자료수집 등

2,000

○게시판관리 및 홍보업무협의 등 2,200

○SNS홍보 활동 및 자료수집 1,000

2,000,000원

2,200,000원

1,000,000원

203 업무추진비 9,000 8,000 1,000

03 시책추진업무추진비 9,000 8,000 1,000

○공보전산과 시책추진업무추진비 9,0009,000,000원

다양한 홍보시설물 관리 및 영상물제작 693,190 1,159,750 △466,560

시정홍보 시설물관리 14,400 497,050 △482,650

201 일반운영비 13,500 6,300 7,200

01 사무관리비 6,300 6,300 0

○카메라 수리 및 부품 구입 1,500

○시정홍보 게시판 유지관리

2,000

○청내 및 회의실 음향시설 유지관리비

2,800

1,500,000원

1,000,000원*2개소

2,800,000원

02 공공운영비 7,200 0 7,200

○전광판 공공요금 7,200600,000원*1개소*12월

405 자산취득비 900 40,750 △39,850

01 자산및물품취득비 900 40,750 △39,850
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부서: 공보전산과

정책: 시정홍보 역량강화

단위: 다양한 홍보시설물 관리 및 영상물제작 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○기자실 의자구입 900180,000원*5개

다양한 매체별 시정홍보 678,790 662,700 16,090

201 일반운영비 651,890 633,400 18,490

01 사무관리비 643,490 625,000 18,490

○인터넷방송사업 제안평가 심사수당

2,000

○영상·편집용 이미지 등 구입

4,000

○온라인 활용 시정 홍보 80,000

-인터넷 브랜드 검색 활용 시정홍보

40,000

-포털사이트 활용 시정홍보 30,000

-인터넷 배너광고 홍보 10,000

○시정홍보 매체 제작 187,490

-시정소식지 제작(200,000부) 100,000

-시정소식지 배부함설치 17,490

-CF영상 제작 50,000

-시정화보집 제작 20,000

○다양한 매체 활용 시정홍보 200,000

-중앙언론 활용 홍보(지상파,종합편성채널)

50,000

-라디오CM송출 40,000

-지역케이블방송 활용 홍보 30,000

-옥외광고(지하철 등) 활용 홍보

80,000

○인터넷방송 운영(1식) 170,000

200,000원*10명

1,000,000원*4회

40,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

100,000,000원

30,000원*583개소

50,000,000원

10,000원*2,000부

50,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

80,000,000원

170,000,000원

02 공공운영비 8,400 8,400 0

○동두천사랑 우편발송료 8,400700,000원*12월

301 일반보상금 19,600 22,000 △2,400

12 기타보상금 19,600 22,000 △2,400

○시정홍보 참여자(명예기자,소식지 등) 보상금

9,600

○홍보대사 활용 시정홍보 10,000

800,000원*12월

10,000,000원

303 포상금 1,800 1,800 0

01 포상금 1,800 1,800 0

○시정홍보 베스트부서 시상 1,8001,800,000원

308 자치단체등이전 5,500 5,500 0

07 자치단체간부담금 5,500 5,500 0

○지역홍보방송 부담금(한국지역진흥재단)

5,5005,500,000원

주민자치 정보화기반 강화 2,837,813 3,852,323 △1,014,510

국 2,129

도 90,249
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부서: 공보전산과

정책: 주민자치 정보화기반 강화

단위: 통계조사의 내실운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 2,745,435

통계조사의 내실운영 85,922 80,823 5,099

도 11,049

시 74,873

경제통계 통합조사 39,821 36,890 2,931

101 인건비 10,087 9,118 969

04 기간제근로자등보수 10,087 9,118 969

○경제통계 통합조사(사업체·광업제조업 등) 10,087

-총관리자 1,804

-조사관리자 3,607

-조사지원관리자 1,737

-입력 및 내검요원 2,272

-고용부담금 등 667

69,350원*1명*26일

69,350원*2명*26일

66,800원*1명*26일

66,800원*2명*17일

667,000원

201 일반운영비 28,234 26,272 1,962

01 사무관리비 28,234 26,272 1,962

○경제통계통합 조사수당 19,974

○사업체조사 홍보현수막 등 제작

1,260

○기본통계연보 제작 7,000

66,800원*13명*23일

70,000원*18개

140,000원*50부

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

○통계업무추진 1,5001,500,000원

경기도 사회조사 46,101 43,933 2,168

도 11,049

시 35,052

201 일반운영비 45,721 43,553 2,168

도 10,869

시 34,852

01 사무관리비 45,721 43,553 2,168

○경기도 사회조사 일반수용비 45,72145,721,000원

도 10,869

시 34,852

202 여비 380 380 0

도 180

시 200

01 국내여비 380 380 0

○경기도 사회조사 추진 여비 380380,000원

도 180

시 200

정보통신 운영강화 249,660 248,260 1,400

정보통신 일반관리 249,660 248,260 1,400

201 일반운영비 246,660 245,260 1,400
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부서: 공보전산과

정책: 주민자치 정보화기반 강화

단위: 정보통신 운영강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 18,660 17,260 1,400

○시정홍보알림이 장소 임차료 등(동두천중앙역

) 7,260

○시정홍보알림이 이미지 제작 10,000

○제안평가위원회 참석수당 1,400

7,260,000원

10,000,000원

200,000원*7명

02 공공운영비 228,000 228,000 0

○정보통신요금 등 228,00019,000,000원*12월

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○정보통신공사 사용전검사 2,000

○정보통신 업무추진 1,000

2,000,000원

1,000,000원

정보통신 기반조성 386,330 554,500 △168,170

도 19,800

시 366,530

통신장비 유지관리 139,500 127,500 12,000

201 일반운영비 119,500 107,500 12,000

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○정보통신 소모품 구입 10,00010,000,000원

02 공공운영비 109,500 97,500 12,000

○정보통신 시설장비유지비(POOL) 109,500

-정보통신망 통합 유지관리(구내통신선로 포

함) 16,000

-자가통신망 광선로 유지관리 10,000

-네트워크장비 유지관리 19,000

-암호화장비 유지관리 12,000

-정보보호시스템 유지관리 10,000

-랜섬웨어시스템 유지관리 9,000

-인터넷전화시스템 유지관리 12,000

-시정홍보시스템 유지관리 9,000

-영상회의시스템 유지관리 4,000

-무선침입방지시스템 유지관리 3,000

-행정팩스시스템 유지관리 4,000

-항온항습기 유지관리 1,500

16,000,000원

10,000,000원

19,000,000원

12,000,000원

10,000,000원

9,000,000원

12,000,000원

9,000,000원

4,000,000원

3,000,000원

4,000,000원

1,500,000원

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

○청사 통신시설 재구축공사(자가통신망,구내선

로) 20,00020,000,000원

통신기반 물품구입 60,000 75,000 △15,000

405 자산취득비 60,000 75,000 △15,000

01 자산및물품취득비 60,000 75,000 △15,000

○인터넷전화기 구입 40,000400,000원*100대
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부서: 공보전산과

정책: 주민자치 정보화기반 강화

단위: 정보통신 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○통신망 방화벽 구입 20,00020,000,000원

정보통신 시스템 고도화 120,150 196,000 △75,850

405 자산취득비 120,150 196,000 △75,850

01 자산및물품취득비 120,150 196,000 △75,850

○네트워크 접근통제 시스템 구입

40,150

○유해사이트차단시스템 구입 40,000

○패스워드시스템 구입 40,000

40,150,000원

40,000,000원

40,000,000원

공공무선인터넷 구축 사업 66,680 156,000 △89,320

도 19,800

시 46,880

401 시설비및부대비 66,680 156,000 △89,320

도 19,800

시 46,880

01 시설비 66,000 155,000 △89,000

○공공무선인터넷 확대 구축 66,00066,000,000원

도 19,800

시 46,200

03 시설부대비 680 1,000 △320

○공공무선인터넷 확대 구축 680680,000원

정보고속도로 구축 1,542,840 2,225,900 △683,060

도 59,400

시 1,483,440

방범용 CCTV 구축 349,440 738,300 △388,860

201 일반운영비 309,440 366,800 △57,360

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○CCTV 소모품 구입 5,0005,000,000원

02 공공운영비 304,440 361,800 △57,360

○CCTV 현장 전기 요금

23,040

○CCTV 현장 전용회선 요금

281,400

8,000원*240개소*12개월

67,000원*350개소*12개월

401 시설비및부대비 20,000 221,500 △201,500

01 시설비 20,000 220,000 △200,000

○셉테드 적용 CCTV 시트지 조성 20,00020,000,000원

405 자산취득비 20,000 20,000 0

01 자산및물품취득비 20,000 20,000 0

○IoT(사물인터넷)기반 센서 구입

20,00020,000,000원

방범 CCTV 확대설치 200,000 0 200,000

도 59,400

시 140,600
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부서: 공보전산과

정책: 주민자치 정보화기반 강화

단위: 정보고속도로 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도 59,400

시 140,600

01 시설비 198,000 0 198,000

○방범 CCTV 확대설치 198,000198,000,000원

도 59,400

시 138,600

03 시설부대비 2,000 0 2,000

○방범 CCTV 확대설치 2,0002,000,000원

CCTV 통합관제센터 운영 993,400 925,600 67,800

201 일반운영비 360,200 343,400 16,800

01 사무관리비 5,200 7,400 △2,200

○통합관제센터 운영비 및 수당 5,000

○영상정보처리기기 운영위원회 참석수당

200

5,000,000원

100,000원*2명

02 공공운영비 355,000 336,000 19,000

○통합관제센터 공공요금(전기,무인경비 등)

45,000

○통합관제센터 및 방범용 CCTV 유지보수

310,000

3,750,000원*12개월

310,000,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○통합관제센터 업무추진 2,0002,000,000원

307 민간이전 631,200 580,200 51,000

05 민간위탁금 631,200 580,200 51,000

○통합관제센터 관제요원 용역

631,20052,600,000원*12개월

행정정보 운영강화 422,211 591,840 △169,629

국 2,129

시 420,082

정보화 운영 일반관리 108,580 111,900 △3,320

201 일반운영비 51,580 62,900 △11,320

02 공공운영비 51,580 62,900 △11,320

○PC,프린터 유지관리 21,600

○행정업무서버 유지관리 12,000

○통합백업시스템 유지관리 12,000

○자산관리시스템 유지관리 3,480

○정보운영시스템 통합 유지관리 2,500

1,800,000원*12월

1,000,000원*12월

1,000,000원*12월

290,000원*12월

2,500,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○정보운영 업무추진 2,0002,000,000원
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부서: 공보전산과

정책: 주민자치 정보화기반 강화

단위: 행정정보 운영강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 55,000 47,000 8,000

01 자산및물품취득비 55,000 47,000 8,000

○통합백업시스템 원격지백업 노후장비 교체

55,00055,000,000원

안정적 홈페이지 운영 27,852 5,472 22,380

201 일반운영비 27,852 5,472 22,380

02 공공운영비 27,852 5,472 22,380

○동두천시 홈페이지 유지관리

19,656

○전자책프로그램 유지관리 2,232

○홈페이지 검색시스템 유지관리

2,244

○홈페이지 개인정보 차단 유지관리

2,280

○홈페이지 본인확인 서비스 요금 등

1,440

1,638,000원*12월

186,000원*12월

187,000원*12월

190,000원*12월

120,000원*12월

공간정보시스템 운영 5,845 17,545 △11,700

201 일반운영비 5,845 17,545 △11,700

02 공공운영비 5,845 17,545 △11,700

○오토캐드프로그램 유지관리 5,845835,000원*7본

시군구행정종합정보시스템 운영 86,122 83,946 2,176

201 일반운영비 2,412 2,436 △24

02 공공운영비 2,412 2,436 △24

○새올행정포털시스템 통합로그인 유지관리

2,412201,000원*12월

308 자치단체등이전 83,710 81,510 2,200

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 83,710 81,510 2,200

○지방행정공통정보시스템 서비스데스크 운영

6,460

○행정정보 전산장비 유지관리 77,250

6,460,000원

77,250,000원

전산실 유지관리 17,000 10,000 7,000

201 일반운영비 17,000 10,000 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

○전산실 무정전전원장치 축전지 교체

7,0007,000,000원

02 공공운영비 10,000 10,000 0

○전산실 시설장비 등 유지관리 10,00010,000,000원

정보화기반 물품구입 70,000 65,000 5,000

201 일반운영비 70,000 65,000 5,000

01 사무관리비 70,000 65,000 5,000
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부서: 공보전산과

정책: 주민자치 정보화기반 강화

단위: 행정정보 운영강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○행정업무용 S/W구입(GAS포함) 등

60,000

○전산소모품 구입 10,000

60,000,000원

10,000,000원

정보보호 및 보안관리강화 90,381 99,383 △9,002

201 일반운영비 68,381 97,383 △29,002

01 사무관리비 21,000 76,000 △55,000

○바이러스 통합관리 프로그램 구입

21,00021,000,000원

02 공공운영비 47,381 21,383 25,998

○보조기억매체 관리시스템 유지관리

5,100

○DB접근제어시스템 유지관리 5,160

○정보보안 취약진단시스템 유지관리

1,500

○개인정보보호관리(PC필터)시스템 유지관리

2,640

○개인정보 접속기록 관리시스템 유지관리

6,525

○홈페이지 웹방화벽 유지관리 3,780

○망연계 보안시스템 유지관리 2,676

○개인정보보호 배상책임보험 가입

20,000

425,000원*12월

430,000원*12월

500,000원*3월

220,000원*12월

543,750원*12월

315,000원*12월

223,000원*12월

20,000,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○정보보호 업무추진 2,0002,000,000원

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○디스크 데이터 영구삭제 장비 구입

20,00020,000,000원

U-지역정보화 400 400 0

201 일반운영비 400 400 0

01 사무관리비 400 400 0

○지역정보화위원회 등 참석수당

400100,000원*4명*1회

시군구 재해복구체계 시도백업센터 구축 6,760 6,868 △108

308 자치단체등이전 6,760 6,868 △108

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 6,760 6,868 △108

○시군구 재해복구체계 시도백업센터 구축사업

유지관리 6,7606,760,000원

자치단체 공통기반 노후장비 교체지원 9,271 36,699 △27,428

국 2,129

시 7,142

201 일반운영비 9,271 36,699 △27,428

- 8 -



부서: 공보전산과

정책: 주민자치 정보화기반 강화

단위: 행정정보 운영강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 2,129

시 7,142

01 사무관리비 9,271 36,699 △27,428

○시군구 공통기반시스템 노후장비 교체사업 리

스료 9,2719,271,000원

국 2,129

시 7,142

정보화 환경구축 150,850 151,000 △150

전산환경 대규모 물품취득 150,850 151,000 △150

405 자산취득비 150,850 151,000 △150

01 자산및물품취득비 150,850 151,000 △150

○업무용 컴퓨터 구입 131,300

○PC모니터 구입 19,550

1,010,000원*130대

230,000원*85대

행정운영경비(공보전산과) 64,280 62,360 1,920

기본경비(공보전산과) 64,280 62,360 1,920

기본경비(공보전산과) 64,280 62,360 1,920

201 일반운영비 14,000 14,000 0

01 사무관리비 14,000 14,000 0

○부서운영사무관리비 14,00014,000,000원

202 여비 46,080 44,160 1,920

01 국내여비 46,080 44,160 1,920

○기본업무수행여비(24명) 46,08046,080,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비(25인 이하)

4,200350,000원*12월
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